平成 28 年 7 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

当社子会社によるカラオケ店舗及び居酒屋店舗の新規開店のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ボナーは、本日カラオケと居酒屋のコラボ店舗「コロッケ倶楽部大

分本店・かんてきや大分本店」（大分県大分市）を開店いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

≪コロッケ倶楽部大分本店・かんてきや大分本店≫

当店舗はＪＲ大分駅北口前再開発事業で駅前ロータリーに新たに建設された商業ビルのテナントとし

て出店を致しました。

駅周辺の再開発では、駅ビル「ＪＲおおいたシティ」内にホテルや専門店街、映画館などが入り賑わ

いをみせているほか、周辺にも新たな商業ビルやマンション建設が進み、エリア人口の増加やエリアの

活性化に大きな期待が持たれています。

当社では、そのような好立地に、カラオケと居酒屋がひとつになった新しいタイプの店舗を出店致し

ました。１階から２階に居酒屋席、２階から４階にカラオケＢＯＸを配置しております。

カラオケの「コロッケ倶楽部大分本店」においては、当社グループの特徴である豊富な飲食メニュー

をご用意し、24 時間営業にて幅広い顧客層への浸透を図ってまいります。

また、居酒屋の「かんてきや大分本店」では豊後水道の地魚と宮崎日向の地頭鶏（じとっこ）など新

鮮で良質なメニューを豊富に取り揃えております。席数は 129 席で、宴会用に 30 名以上が収容可能な座

敷や２階には、カラオケ付個室も３部屋用意しております。

今後、益々多様化する利用者のニーズにしっかりと対応してまいります。

＜新店舗の概要＞

【名 称】    コロッケ倶楽部 大分本店

【所在地】   大分県大分市末広町 1-11-1

【電話番号】  097-540-6900

【ＦＡＸ番号】 097-540-6905

【新規開店日】 平成28年７月26日

【その他】    (部屋数)  34室     (営業時間)  24時間営業・年中無休

【名  称】     かんてきや 大分本店

【所在地】     大分県大分市末広町 1-11-1

【電話番号】  097-540-6768

【ＦＡＸ番号】 097-540-5660

【新規開店日】 平成 27年７月 26日

【その他】     (座席数) 129 席   (営業時間) 11：30～14:00 17：00～23:00   (休) 年中無休

(開店イベント) 獲れたて鮮魚の宝石箱 50%オフ(平成 28年７月 31日まで)

        生ビール 50%オフ(平成 28年７月 31日まで)

地頭鶏のたたき 50%オフ(平成 28 年８月１日～８月 11日まで)

        サントリー角ハイボール 50%オフ(平成 28 年８月１日～８月 11日まで)

以 上

居酒屋座席